[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de pavimentar todo o estacionamento do Fórum Estadual de nossa Comarca.
JUSTIFICATIVA

Tal indicação se justifica frente ao atual estado de conservação do referido estacionamento, pois, em certos locais com uma camada de pedrisco ralo, e em grande maioria já em terra. Em dias de chuva, os Advogados e Serventuários da Justiça sofrem com poças, locais praticamente alagados, fazendo com que estes chegam a levar dois calçados nestes dias, um para descer do carro e caminhar até a entrada do Fórum, e outro para adentrar em suas dependências e salas de audiência.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de fevereiro de 2013.
ANTONIO MARCOS DE ABREU
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *